בית הספר

הנהלת הסוכנות היהודית לא"י והנהלת הרסתדרות הציונית - המרור לשליחים

מכתבי

שליחים

מס' 1 ירושלים אדר' ב' תש"ח מרס 1948

סעיף

12404

א

קפריסין

מעפילי אפריקה הצפונית

**ב** מחנה הקיץ, מרוקום בל המעפילים מצפון אפריקה (שהגיעו באניות יהודה הלוי ו"שיבת ציון"). במחנה נמצאים גם קיבוצי "הכונים" ו"רבי ביס". המוגם ב-100 תברים ואלה הם החומר החלוצי היחיד מבין 800 המעפילים שבמחנה. המגלה החינוכית נתקלת בקשיים רבים עקב הבטלה המנוונת.